
Příloha č. 1 ke Kupní smlouvě na dodávku zdravotnické obuvi - Specifikace předmětu plnění

pořadí  položka
počet 

párů

jednotková 

cena bez DPH

cena celkem 

bez DPH
ilustrativní foto

1

DÁMSKÁ, PÁNSKÁ obuv lehká pracovní 2 pásky přes nárt, 1 pásek přes patu, zapínání na 

přezky, nýtované nerezové přezky, svršek z hovězí (nebo jiné pravé) kůže min. 2,0 mm,  

odvětrání paty, stélka potažená vepřovicí (nebo jinou pravou kůží), která podepírá 

příčnou i podélnou klenbu, čímž zabraňuje vzniku ploché nohy, podešev PU, podpatek, 

odolné proti uklouznutí, anatomické prvky srdíčko a řasu, absorbce energie v oblasti 

paty, výrobní způsob přímý nástřik. Vyrobeno v EU.

60 390,00 Kč 23 400,00 Kč

2

DÁMSKÁ, PÁNSKÁ obuv lehká pracovní 2 pásky přes nárt, pásek přes patu, zapínání na 

přezky, nýtované nerezové přezky, svršek ze syntetické kůže na filcovém podkladě, 

odvětrání paty, stélka potažená vepřovicí, (nebo jinou pravou kůží), která podepírá 

příčnou i podélnou klenbu, čímž zabraňuje vzniku ploché nohy, podešev PU, podpatek, 

podšívka textilie, odolné proti uklouznutí, anatomické prvky srdíčko a řasu, absorbce 

energie v oblasti paty, výrobní způsob přímý nástřik. Vyrobeno v EU.

70 350,00 Kč 24 500,00 Kč

47 900,00 Kč

pořadí  položka
počet 

párů

jednotková 

cena bez DPH

cena celkem 

bez DPH
ilustrativní foto

1

DÁMSKÁ, PÁNSKÁ obuv lehká pracovní z ultrajemného materiálu EVA 

(etylenvinylacetát) s tvarovou pamětí, protiskluzová podrážka (tlumí nárazy a vibrace při 

došlapu, nezanechává šmouhy na podlaze), perforace (ventilační otvory pro 

provzdušňování),snadno omyvatelná, materiál odolný vůči zápachu a bakteriím. 

Vyrobeno v EU.

330 280,00 Kč 92 400,00 Kč

92 400,00 Kč

Část II.        LEHKÁ PRACOVNÍ  ZDRAVOTNICKÁ OBUV

Celkem za část II.  

Část III.        LEHKÁ PRACOVNÍ  CELOPLASTOVÁ OBUV (nazouvák)

Celkem za část III.  


